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INFORMACJA 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Płoniawach-Bramurze ze spotkania informacyjno-

organizacyjnego w ramach projektu systemowego POKL, Działanie 7.1 Poddziałanie 7.1.1  

projektu pn. Aktywizacja społeczno-zawodowa bezrobotnych w gminie Płoniawy-Bramura”. 

W dniu 31 maja 2011 roku o godz.9°° w siedzibie Urzędu Gminy Płoniawy-Bramura w Sali 

konferencyjnej odbyło się spotkanie informacyjno-organizacyjne  .Celem spotkania było 

przedstawienie projektu systemowego realizowanego przez OPS Płoniawy-Bramura w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał ludzki. Spotkanie zostało poprowadzone przez 

Koordynatora Projektu. Udział w spotkaniu wziął cały Personel Projektu .                                  

Koordynator Projektu omówił specyfikę projektu oraz przedstawił proponowany rodzaj 

wsparcia dla osób uczestniczących w projekcie.                                                                                           

Obecnych na spotkaniu było 12 osób, które zostały zakwalifikowane do udziału w projekcie, 

wypełniły ankietę mającą na celu przedstawienie swojej aktualnej sytuacji życiowej, zbadanie 

poziomu motywacji do zmian dotychczasowego trybu życia oraz znajomości obecnego rynku 

pracy. Analiza ankiet umożliwiła rozpoznanie potrzeb szkoleniowych wśród uczestników, 

nastawionych na uczestnictwo w projekcie. Uczestnicy projektu w ankietach rekrutacyjnych 

zadeklarowali kierunek szkolenia: księgowośd, fryzjer. Ankietowani stwierdzili, że zdobycie 

w/w kwalifikacji zwiększy ich szansę na znalezienie zatrudnienia, gdyż oba zawody cieszą się 

dużym zapotrzebowaniem na rynku pracy. Po spotkaniu ,uczestnicy zgłaszali się do 

pracowników socjalnych celem złożenia niezbędnej dokumentacji wymaganej w projekcie. 

Sporządził:                                                                                                           Zatwierdził: 

Jadwiga Wenda                                                                                                 Kierownik OPS 

Specjalista pracy socjalnej                                                                         Jadwiga Krukowska 

    

 galeria zdjęd    z w/w spotkania                                                                 
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